
ONTA HONORARY MEMBERS 

1987 J. N. Sasser   Deceased 
 W. F. Mai   Deceased 

1989 A. C. Tarjan   Deceased 

1990 R. Rodríguez-Kábana  rodrirr@auburn.edu 
 A. J. Overman   Deceased 

1991 G. Fassuliotis   Deceased 

1992 A. Ayala   proviayala@hotmail.com    

1993 J. H O’Bannon  Deceased 

1994 L. I. Miller   Deceased 

1995 J. A. Meredith   jmeredith@cox.net 

1996 J. Román   jesseromantoro@gmail.com 

1997 C. M. Heald   No email on file  

1998 J. R. Rich   jimmyr@pineland.net 

1999 R. McSorley   mcsorley@ufl.edu 

2001 J. Franco   javierfrancoponce@gmail.com 

2003  M. Canto-Sáenz  manuecanto@gmail.com 
 N. Marbán-Mendoza  nmarbanm@yahoo.com.mx 

2006 J. Escobar   jennyescobar.2010@yahoo.com 
 R. Inserra   Renato.Inserra@fdacs.com 

2007 G. Noel   gnoel47@gmail.com 

2009 A. F. Robinson  RobinsonONTA@gmail.com    

2010 C. Overstreet   coverstreet@agcenter.lsu.edu 

2011  A. Bello   Deceased 

2013 L. Duncan   lwduncan@ufl.edu 

2015 A. Ciancio   aurelio.ciancio@ipsp.cnr.it 
 M. E. Doucet   doucetmarcelo@gmail.com 
 
2018 R.Manzanilla-López  rosa.manzanilla@gmail.com 
 Patrick Quénéhervé  patrick.queneherve@ird.fr 
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2019 J. Brito    Janete.Brito@fdacs.com 
 I. Cid del Prado Vera  icid@colpos.mx 
 
2020 E. McGawley   ecmcgawley@yahoo.com 
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